segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00255 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
IPREJ ‐ INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS
SERVIDORES MUNICIPAIS DE JEQUIÉ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 008/2019

Nº Processo Adm.: 007/2019       Tomada de Preço Nº: 001/2019

CONTRATANTE: IPREJ - INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
JEQUIÉ, inscrito no CNPJ nº 09.353.852/0001-37, com sede à Rua da Itália – Centro, Jequié - Bahia.

CONTRATADO: IF CONSULTORIA ATUARIAL EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, com sede na
Rua Monsenhor Trebaure, 210, Centro Norte – Cuiabá – MT, CEP 78.005-380, inscrita no CNPJ sob nº
10.541.510/0001-20.

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria e consultoria em relação ao mercado financeiro para
os investimentos do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, neste Edital e seus anexos.

FUNDAMENTO LEGAL: Em conformidade com a Lei n° 8.666/1993 e suas alterações posteriores, Lei
Complementar nº 123/2006 com as alterações trazidas pela Lei Complementar nº 147/2014, Lei
Complementar 155/2016, Decreto Federal nº 8.538/2015, e com o Anexo I – Termo de Referência.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ
Elemento: 3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria.
Fonte: 03 – Contribuição para o RPPS

VALOR MENSAL: 5.666,67 (cinco mil, seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos).

VIGÊNCIA:12 (doze) meses, de 02 de setembro de 2019 a 02 de setembro de 2020.

Emanoel Silva Almeida

Diretor Presidente do IPREJ

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C40800DE64D8B10109CD6968B5A94F3D

		2019-09-02T15:08:11-0300